

FÖRSVARSFÖRBUNDET

Facket för dig inom försvaret eller försvarsnära myndigheter – oavsett utbildning eller yrke.



FÖRSVAR
FÖRBUNDET

VE BRÄNSLÄNDE RÄDDNING
KROCCA HUVEN

ÖRNING KATAPULTSTOL

**Vi i Försvarsförbundet ska
genom vårt arbete medverka
till bättre livskvalitet för
medlemmarna.**

Vår vision - antagen av förbundsmötet 2005.

FÖR DIG

**Jobbar du inom försvaret eller
en närstående myndighet?
Då är vi fackförbundet för dig.**

För oss har det ingen betydelse vad du arbetar med eller vilken utbildning du har. Oavsett om du arbetar som ingenjör, mekaniker, soldat eller med ekonomi- och personalfrågor, kan vi som specialister på försvarsnära arbetsplatser bättre än något annat förbund ta vara på dina intressen. Det lovar vi!

FÖR DIG





NÄRA

VI ÄR ETT NÄRA FÖRBUND med många föreningar runt om i landet. Detta, ihop med vår långa erfarenhet av försvarsnära myndigheter, gör att vi känner väl till de lokala förhållandena och vet vad som händer där just du arbetar.

Försvarsförbundet finns på nästan alla arbetsplatser anknutna till försvaret och närstående myndigheter och bevakar dina intressen på plats.

VÅR ORGANISATION ÄR EFFEKTIV. Vi har korta informationsvägar och ett minimum av byråkratiskt krångel.

För dig som medlem betyder det att du snabbt kan få svar på de flesta av dina frågor. Och att vi på mycket kort tid kan gå från ord till beslut och handling.

TRYGGHET



FÖRSVARSFÖRBUNDET

**ATT TILLHÖRA ETT FACKFÖRBUND ÄR EN
TRYGGHET FÖR DIG.**

Vi finns där i ditt dagliga arbete, redo att svara på dina frågor, hjälpa och ge dig råd när du behöver det.

Förutom det stöd du får i de viktiga frågorna på just din arbetsplats ger ditt medlemskap i Försvarsförbundet en mängd andra medlemsförmåner som du kan läsa om på nästa sida.

Som medlem hos oss får du

HJÄLP ATT BEVAKA DINA RÄTTIGHETER.

Du får hjälp med att påverka din lön och dina anställningsvillkor. Vi hjälper dig också att bevaka dina rättigheter vid uppsägningar och omorganisationer.

STÖD & RÅDGIVNING. Du får rådgivning i lag- och avtalsfrågor, hjälp vid förhandlingar och rättslig prövning vid tvister. Vi är med dig ända upp i Arbetsdomstolen om det skulle behövas.

MÖJLIGHET ATT PÅVERKA. Du får möjlighet att påverka ditt arbetsliv genom fackligt engagemang som till exempel förtroendevald.

KURSER. Vi har egna kurser samt samarbete med externa aktörer. Vi ordnar också lokala utbildningar för din förening eller efter dina önskemål.



Vi bjuder
på medlems-
avgiften de
första tre
månaderna!

FÖRSÄKRINGAR. Du erbjuds förmånliga försäkringar, som till exempel sjuk- och efterlevandeförsäkring.

BANKTJÄNSTER & LÅN. Banktjänster och lån som till exempel bolån och medlemslån.

TIDNING. Vår medlemstidning skickas till dig fyra gånger per år.

AKTUELL INFORMATION. Du får senaste nytt direkt till dig via vårt digitala nyhetsbrev samt bra information på vår hemsida.

FLER FÖRMÅNER. Du har ytterligare förmåner och rabatter, bland annat på semesterboende, kryssningar och hotell.

VI KAN PÅVERKA. Vi ingår i TCO som är en centralorganisation för 12 olika fackförbund med totalt cirka 1,2 miljoner medlemmar.

Tack vare sin storlek kan TCO driva viktiga frågor som angår oss alla. Då TCO fungerar som en remissinstans i samhällsspecifika frågor och verkar i områden som exempelvis arbetsmiljö och jämställdhet, kan vi vara med och påverka även i de större sammanhangen.

Vi är partipolitiskt fristående.





FÖRSVARESFÖRBUNDET



VÄRVA NYA MEDLEMMAR, FÅ AVGIFTSFRIA MEDLEMSMÅNADER

Hjälp oss bli fler och ännu starkare! Värva en eller flera nya medlemmar till förbundet. För varje medlem du värvar får du en avgiftsfri medlemsmånad. Och du, glöm inte att tala om för oss att du har värvat - det gör du enklast direkt i den nya medlemmens medlemsansökan.

VÄR

FÖRSVARSBUNDET

Vi brinner för dina frågor, stora som små. Men vi tror också att vissa frågor är mer betydelsefulla än andra. Dessa lyfter vi fram och arbetar extra hårt för.

ANSTÄLLNINGSVILLKOR. Att din lön ska motsvara din prestation och sakligt kunna motiveras tycker vi är självklart. Lika självklart och viktigt är det för oss att du ska ha bra arbetstider, semestervillkor och pensionsavtal. Vi arbetar för att förbättra och säkerställa dina anställningsvillkor i avtal, både centralt och lokalt.

ARBETSMILJÖ. Du ska må bra på och i ditt arbete. Att både den fysiska och den psykosociala miljön fungerar är en grundförutsättning för att du ska trivas och kunna göra ett bra jobb. Vi arbetar för att se till att din arbetsgivare tar sitt ansvar inom arbetsmiljön och att det finns ett väl fungerande arbetsmiljöarbete.

KOMPETENSUTVECKLING. Du ska ha rätt kompetens för ditt arbete. Lika betydelsefull som din kunskap och kompetens är för din arbetsgivare, lika viktig är den för din anställningstrygghet och personliga utveckling. Därför arbetar vi för att kompetensutveckling ska vara en prioriterad del i din arbetsgivares verksamhet och en självklar del av din anställning.

TRYGGHET. För att du ska känna dig trygg på din arbetsplats arbetar vi ständigt för att stärka din position, bland annat genom kompetensutveckling. Men skulle din arbetsplats bli drabbad av arbetsbrist ger vi dig det arbetsrättsliga stöd du behöver.

VÄRVNING. Ju fler medlemmar vi är desto mer kan vi påverka. Med de förutsättningar och förmåner vi ger våra medlemmar, så som ett aktivt och bra fackligt samarbete, intressanta förmåner och möjligheten att påverka, hoppas vi att fler blir intresserade av att bli medlemmar hos oss.

VILL DU BLI MEDLEM eller veta mer om oss?

Läs mer om oss och ansök om medlemskap på **försvarsförbundet.se** eller kontakta våra lokala företrädare där du arbetar.

Du kommer direkt till medlemsansökan genom att skanna QR-koden här nedan:





**FÖRSVAR
FÖRBUNDET**

Box 5328, 102 47 Stockholm

Tel: 08-402 40 00 |

info@forsvarsforbundet.se

forsvarsforbundet.se

©Försvarsförbundet
Uppdaterad 2025-01-01